

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21 Relação de Compras do mês: FEVEREIRO 2022 Lei 8.666/93 - Art. 16					
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	AGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.500	3,90	5.850,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	750	7,10	5.325,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	200	1,33	266,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	1.250	2,15	2.687,50
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	2.300	1,40	3.220,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA "AZ". LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA -	80	13,93	1.114,40
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	1.800	1,24	2.247,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	TESOURA - PEÇA - 16200001	300	7,11	2.133,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	28	27,34	765,60
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	3	29,00	87,00
CNPJ: 05.808.979/0001-42 - VANESSA CORREA DA ROCHA	05.808.979/0001-42	CARTUCHO DE TONER PRETO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MX-	648	99,00	64.152,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	4	115,00	460,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML -	550	4,96	2.728,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	200	12,88	2.576,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	200	23,18	4.636,00
ESPECTRO IND. E COM. DE PROD. ERGONOMÍCOS LTDA	55.948.517/0001-07	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	43	35,28	1.517,04
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	200	6,95	1.390,00
FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	00.354.138/0001-99	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	1.500	11,60	17.400,00
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	192	1,18	226,56
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	149	0,65	96,85
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 9/10 E 9/14 - UNIDADE - 16070003	25	67,00	1.675,00
IR DA SILVA CABRAL COMÉRCIO VIRTUAL DE ELETRÔNICOS	10.883.077/0001-00	FITA LTO 8 ULTRIUM - PEÇA - EV. 103 - CC17	100	579,00	57.900,00
NERESLAINE SOUZA SANTANA	24.510.016/0001-02	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	111,50	111,50
NILSON PINTO DE ALMEIDA	04.999.657/0001-65	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	112,00	112,00
NILSON PINTO DE ALMEIDA	04.999.657/0001-65	AGUA SANITÁRIA - FRASCO - EV. 103/116 - 22010000	10	4,99	49,90
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	PASTA P/ ACABAMENTO DE RESINA FOTO, AMALGAMA E ESMALTE - UNIDADE - EV.	3	48,30	144,90
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - UNIDADE - EV. 103 - CC 10	1	190,00	190,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ALGODÃO HIDRÓFILO - PEÇA - EV.103 - CC36	2	15,50	31,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - CONJUNTO - EV. 103/116 - 10030000	2	35,60	71,20
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CAIXA - EV. 103/116 - 10030000	2	23,00	46,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO 70% - LITRO - EV. 103/116 - 22010005	36	8,00	288,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	SUGADOR DESCARTÁVEL - PACOTE - EV. 103/116 - 10190000	20	7,50	150,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	POTE ODONTOLÓGICO TIPO DAPPEN - PEÇA - EV. 103/116 - 10160000	8	2,30	18,40
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CIMENTO A BASE DE OXIFOSFATO DE ZINCO EM PÓ - FRASCO - EV.103 - CC10	2	13,00	26,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	LUVAS DE LÁTEX TAMANHO PEQUENO - CAIXA COM 100 - EV. 103/116 - CC36	10	90,00	900,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	PONTA DE SILICONE, PARA ACABAMENTO - KIT - EV. 103/116 - 10160000	6	130,00	780,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	PÓ PARA LIMPEZA DE AUTOCLAVES - PACOTE - EV.103 - CC10	4	12,00	48,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	FLUORFOSFATO ACIDULADO - FRASCO - EV. 103/116 - 10060000	2	5,00	10,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CLORIDRATO DE PRILOCAINA - CAIXA - EV.103 - CC10	3	120,00	360,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	LIDOCAÍNA ANESTÉSICO LOCAL 2% - CAIXA - EV. 103/116 - 10120000	6	90,00	540,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ASSEPTICO BUCAL FRASCO - EV.103 - CC10	8	11,70	93,60
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CIMENTO A BASE DE ZINCO LÍQUIDO - FRASCO - EV. 103/116 - 10030000	2	13,00	26,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO - EV.103 - CC36	3	5,55	16,65
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ADESIVO DENTINÁRIO (SISTEMA) - FRASCO - EV. 103/116 - 10010000	2	106,00	212,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	LUVAS DE LÁTEX TAMANHO EXTRAPEQUENO (XP) - CAIXA COM 1000 - EV.103 - CC36	20	90,00	1.800,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	CIMENTO PROVISÓRIO OBTURADOR - POTE - EV. 103 - CC10	2	18,00	36,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ANESTÉSICO TÓPICO (GEL) - POTE - EV. 103 - CC10	4	5,76	23,04
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	FLUOR EM GEL - FRASCO - EV. 103/116 - 10060000	2	5,00	10,00
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	5.177	11,70	60.570,90
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	9.820	11,70	114.894,00
R CERVELLINI REVESTIMENTOS LTDA	44.865.657/0010-88	RODAPÉ DE POLIESTIRENO - METRO - EV. 103 - CC24	48	75,08	3.604,00
R CERVELLINI REVESTIMENTOS LTDA	44.865.657/0010-88	CARPETE METRO QUADRADO - EV. 103/116 - 24030825	125	217,31	27.164,23
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.992	1,12	2.231,04
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	1.000	5,90	5.900,00
TICKET SOLUÇÕES HDTGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	565	5,27	2.977,56
TICKET SOLUÇÕES HDTGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	392	5,75	2.255,07
TICKET SOLUÇÕES HDTGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	110	4,63	510,16
TICKET SOLUÇÕES HDTGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	891	6,90	6.149,91
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	CESTO PARA LIXO - PEÇA - 22030004	100	15,20	1.520,00
ZOOM COMERCIAL EIRELI	39.518.890/0001-63	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	2.000	1,99	3.980,00
JULEAN DECORAÇÕES LTDA.	10.525.127/0001-88	PERSIANA VERTICAL	5	529,59	2.647,95
METALURGICA PARK LTDA	34.381.084/0001-72	TOLDO RETRÁTIL, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	2	4.549,50	9.099,00
METALURGICA PARK LTDA	34.381.084/0001-72	COBERTURA EM POLICARBONATO	1	3.999,00	3.999,00
METALURGICA PARK LTDA	34.381.084/0001-72	COBERTURA EM POLICARBONATO	1	3.199,00	3.199,00
METALURGICA PARK LTDA	34.381.084/0001-72	TOLDO RETRÁTIL, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	3	5.300,00	15.900,00
METALURGICA PARK LTDA	34.381.084/0001-72	TOLDO RETRÁTIL, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	3	5.000,00	15.000,00
OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	09.630.087/0001-55	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO	8	90,70	725,60
OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	09.630.087/0001-55	MESA QUADRADA DE PLÁSTICO	2	162,40	324,80
PEDRAGON AUTOS LTDA	03.935.826/0001-30	AUTOMÓVEL DE PASSAGEIRO	2	136.500,00	273.000,00